prestate, per la realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Cristiani Maria Teresa, nata a Cremona Il 03/10/1973, CF 

CRSMTR73R43D150V, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro 

cinquantuno/09), per un massimo di ore pari a 15, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 766,35 (euro settecentosessantasei/35), inteso 

quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Chiesa Bianca Rosa, nata a Casalmaggiore Il 26/11/1966, CF 

CHSBCR66S66B898T, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro 

cinquantuno/09), per un massimo di ore pari a 6, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 306,54 (trecentosei/54), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per la realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Fanfoni Martina, nata a Cremona Il 29/10/1997, CF 

FNFMTN97R69D150U, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro 

cinquantuno/09), per un massimo di ore pari a 16 (2 moduli), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 817,44 (ottocentodiciassette/44),  inteso quale 

importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente 

prestate, per la realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Guerra Roberta, nata a Casalmaggiore Il 01/04/1983, CF 

GRRRRT83D41B898J, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro 

cinquantuno/09), per un massimo di ore pari a 6, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 306,54 (trecentosei/54), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per la realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Nicoli Ambra, nata a Cremona Il 17/09/1985, CF NLCMBR85P57D150J, 

per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro cinquantuno/09), per un 

massimo di ore pari a 8, per un totale omnicomprensivo pari a € 408,72 

(euro quattrocentotto/72), inteso quale importo complessivo lordo stato 

da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di 

attività di alfabetizzazione; 

o a Pasquariello Rita, nata a Piano di Sorrento Il 12/04/1973, CF 

PSQRTI73D52G568R, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro

[...]

stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di 

attività di alfabetizzazione; 

o a Premoli Daniela, nata a Soncino Il 28/02/1973, CF PRMDNL73B68I827H, 

per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro cinquantuno/09), per un 

massimo di ore pari a 5, per un totale omnicomprensivo pari a € 255,45 

(euro duecentocinquantacinque/45),  inteso quale importo complessivo 

lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la 

realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Zaniboni Irene, nata a Milano Il 02/08/1979, CF ZNBRNI79M42F205B, 

per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro cinquantuno/09), per un 

massimo di ore pari a 5, per un totale omnicomprensivo pari a € 255,45 

(euro duecentocinquantacinque/45), inteso quale importo complessivo 

lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la 

realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Pusterla Cortesini Chiara, nata a Soresina Il 01/10/1979 CF 

PSTCHR79R41I849F, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro

[...]

effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di alfabetizzazione; 

o a Bignami Laura, nata a Cremona Il 23/07/1981, CF BGNLRA81L63D150N, 

per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro cinquantuno/09), per un 

massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 766,35 

(euro settecentosessantasei/35), inteso quale importo complessivo lordo 

stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di 

attività di alfabetizzazione; 

o a Piacentini Mariapaola, nata a Cremona  Il 22/08/1973, CF 

PNCMPL73M62D150F, per un importo orario lordo pari a € 51,09 (euro